DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 197/2022 – São Paulo, terça-feira, 08 de novembro de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOSE DOS CAMPOS

4ª VARA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A Doutora Eliana Parisi, MMª. Juíza Federal da 4ª Vara Especializada em Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São José dos
Campos, Estado de São Paulo, na forma da lei.

FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem especialmente o(s) executado(s), que por este Juízo
Federal, tramita(m) o(s) processo(s) de EXECUÇÃO FISCAL nº 0008687-09.2016.4.03.6103, movido(s) pelo(a) CONSELHO
REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO/SP em face de MARIA JOSÉ CLIMACO DA SILVA, CPF/MF n. 087.465.338-
00. E para que chegue ao conhecimento do(a) executado(a), atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com
prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, pelo qual fica(m) MARIA
JOSÉ CLIMACO DA SILVA, CPF/MF n. 087.465.338-00, devidamente INTIMADO(A) para que compareça na secretaria da 4ª
Vara Federal de São José dos Campos/SP, para o agendamento de data para expedição do Alvará de Levantamento ou realização de
transferência eletrônica dos valores a serem levantados. Ciente de que este Juízo funciona na Rua Tertuliano Delphim Junior nº 522, Parque
Residencial Aquarius - São José dos Campos/SP, no horário das 12 às 19 horas. E para que ninguém possa alegar ignorância ou erro é
expedido o presente Edital, que será publicado e afixado na forma da lei. Dado e passado, nesta cidade de São José dos Campos, em 21 de
outubro de 2022. Eu, ........., Fernando Henrique Botelho, técnico judiciário, digitei e conferi. E eu, ............... Fernando Togashi, Diretor de
Secretaria, reconferi e subscrevo.

Eliana Parisi
Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/11/2022     1/1

		2022-11-07T17:52:35-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459